2

РЕ Ш Е Н И Е

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.06.2022 № 2

О текущем исполнении ранее принятых протокольных решений межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального района Красноярский Самарской области

Заслушав информацию о текущем исполнении ранее принятых протокольных решений межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального района Красноярский Самарской области, межведомственная комиссия РЕШИЛА:
1. Информацию о текущем исполнении ранее принятых протокольных решений межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального района Красноярский Самарской области принять к сведению.
2. Осуществлять мониторинг исполнения принятых протокольных решений межведомственной комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального района Красноярский Самарской области.
Срок: Ежеквартально.
Ответственный: Мотринец Н.В. – главный специалист, юрисконсульт юридического отдела правового управления администрации муниципального района Красноярский Самарской области, секретарь комиссии.

[bookmark: _GoBack]Председательствующий                                                            Д.В.Домнин